

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1506,Kulturalna-quotNiedziela-z-Tygryskiemquot.html>
02.05.2024, 23:18

Kulturalna "Niedziela z Tygrysiem"

Łomianki posiadają niezwykle bogactwo, jakim jest nasze młode pokolenie. W Domu Kultury odbyła się prezentacja osiągnięć dzieci po Tygryskowych Wakacyjnych Warsztatach Artystycznych. To wydarzenie przyciągnęło tłumy sympatyków Teatru, pojawił się także Burmistrz Dąbrowski.

Kulturalna "Niedziela z Tygrysiem"

Łomianki posiadają niezwykle bogactwo, jakim jest młode pokolenie łomiankowskie. W niedzielę o godzinie 10.00 w Domu Kultury przy ul. Wiejskiej 12a odbyła się prezentacja artystycznych osiągnięć dzieci po Tygryskowych Wakacyjnych Warsztatach Artystycznych "Wokół Teatru" Teatryku Tygryski z roku 2014. To wydarzenie przyciągnęło tłumy sympatyków i miłośników Teatru, pojawił się także Burmistrz Dąbrowski.



Przed sztuką można było podziwiać niezwykle wystawę: prac, batików, ceramiki, zdjęć, obrazów, krótkich recenzji z pobytu w Akademii Łucznicza. Nasze dzieci już po raz siódmy miały okazję wyjechać do tego niezwykłego miejsca, aby rozwijać swoje umiejętności teatralne, plastyczne oraz poetyckie. Wystawa była imponująca. Nasze dzieci są niezwykle zdolne, a z pomocą Urzędu Miejskiego mają możliwość rozwijania swoich talentów. Jak podkreśliła opiekunka Teatru, współpraca z Burmistrzem Dąbrowskim jest nieoceniona i zawsze może liczyć na jego wsparcie.



- Umiejętności naszych dzieci zachwycają! Jestem dumny, że mogę dofinansowywać takie stowarzyszenia i organizacje, które działają dla naszego wspólnego dobra. W czasach, gdy teatr, kino, stają się niemodne, gdy patrzę na nasze dzieci, wiem, że one żyją kulturą. Inwestycja w nasze dzieci, to najlepsza z możliwych inwestycji. Nasze dzieci są solą naszej ziemi i to one poniosą kulturę w świat, dobrze reprezentując naszą Gminę - przemawiał Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski.



Dzieci na początku odegrały krótką inscenizację muzyczną "Dzioby" na podstawie wiersza Jana Brzechwy "Ptasi mózg". Największe emocje wzbudziła sztuka "Jak wół do karety" wg M. Kownackiej. Barwne stroje, piękna scenografia, a do tego doskonała gra naszych młodych aktorów zachwyciły wszystkich! Na scenie zobaczyliśmy również dwie scenki pantomimiczne z historii teatru oraz "Kopciuszka".



Rodzice niewątpliwie byli dumni ze swoich pociech. Wszyscy spędzili kulturalne, niedzielne popołudnie. Mamy nadzieję, że za rok będziemy mieli okazję podziwiać kolejne umiejętności naszych młodych artystów. Czekamy na moment, gdy zobaczymy ich na deskach dużego Teatru, czego z całego serca im życzymy!



[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)